
10. 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДЕТСКИЙ САД №131 АДМИРАЛТЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

190005 г. Санкт-Петербург, 1-я Красноармейская ул., д. 3-5-7-9, лит. А, тел.316-34-44 
ОКПО 53251251 ОКОГУ 2300223 ОГРН 1027810291090 ИНН/КПП 7826049820/783901001 

«Об утверждении Режима занятий воспитанников в учреждении» 

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемый Режим занятий воспитанников в учреждении. 
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения до 10 

сентября 2014 года. 
3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2014 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Приказ № S / J А 
/ 

от 25.08.2014г. 

7 / 

Е.А.Фаустова 

/ 



Рассмотрено на педагогическом совете 
протокол № / 
Приказ № 47/3 
от 25 .08 .2014 г. 

НОД ГБДОУ детский сад № 131 Адмиралтейского 

Утверждаю 
У-детский сад № 131 

Фаустова Е.А. 

Вторая младшая 
(3-4 года) 

Средняя 
(4-5 лет) 

Старшая 
(5-6 лет) 

дготовительная 
(6-7 лет) 

а к 
S л ч а> ч а> X 
О 
И 

1 половина дня: 

9.00.- познавательное развитие 

(ФЦКМ формирование целостности 

картины мира) 

9.25 - художественно-эстетическое 

развитие (лепка) 

2 половина дня: 

16.00 - физическое развитие 

1 половина дня: 

9 0 0 * у д о ж е ™ о - э о ™ ч е с к о е развитие 

(лепка) 

9 3 Q познавательное развитие (ФЦКМ 

формирование целостности картины мира) 

2 половина дня: 

1 половина дня: 

^ ФФ художественно-эстетическое 

развитие (музыка) 

9.35 - развитие речи 

10.10 - художественно-эстетическое 

развитие (лепка) 

2 половина дня: 

1 половина дня: 

^ QQ познавательное развитие 

(ФЦКМ формирование целостности 

картины мира) 

9.40 - художественно-эстетическое 

развитие (музыка) 

10 2 0 *УДОжественно-эстетическое 

развитие (лепка/аппликация) 

2 половина дня: 

а 
К X си о н PQ 

1 половина дня: 

9.00.- художественно-эстетическое 

развитие (музыка) 

9.25 - познавательное развитие 

(ФЭМП формирование элементарных 

математических представлений) 

1 половина дня: 

9.00 - познавательное развитие 

(ФЭМП формирование элементарных 

математических представлений) 

9.30 - художественно-эстетическое 

развитие (музыка) 

1 половина дня: 

познавательное развитие 9.UU — 
(ФЭМП формирование элементарных 

математических представлений) 

^ ^ художественно-эстетическое 

развитие (аппликация) 

1 половина дня: 

^ QQ познавательное развитие 

(ФЭМП формирование элементарных 

математических представлений) 

9 4() художественно-эстетическое 

развитие (конструирование/труд) 



2 половина дня: 2 половина дня: 

( 
2 половина дня: 2 половина дня: 

1 половина дня: 1 половина дня: 1 половина дня: 1 половина дня: 

9.00.- речевое развитие 9.00- художественно- художественно-эстетическое 
V.UU — 9.00 - речевое развитие (обучение 

С
ре

да
 

09.25 - художественно-эстетическое 

развитие (аппликация) 

09.40 - физическое развитие 

эстетическое развитие 
(рисование) 
9.30 - речевое развитие 
09.55 - физическое развитие 

развитие (музыка) 

^ ^ художественно-эстетическое 

развитие (изо) 

10.15- физическое развитие 

грамоте) 
9 4Q художественно-эстетическое 

развитие (музыка) 
10.20 - физическое развитие 

2 половина дня: 2 половина дня: 2 половина дня: 
2 половина дня: 

1 половина дня: 1 половина: 1 половина дня: 1 половина дня: 

9.00,- речевое развитие 9.00 - речевое развитие ^ фф познавательное развитие (ФЦКМ ^ QQ познавательное развитие 

9.25 - художественно-эстетическое 9.30 - художественно- формирование целостности картины (ФЭМП формирование элементарных 

Ч
ет

ве
рг

 развитие (музыка) эстетическое развитие (музыка) 
10.30 - физическое развитие 

мира) 

10.30 - физическое развитие 

математических представлений) 

9 40 хУ д о ж е с т в е н н о _ э с т е т и ч е с к о е 

развитие (изо) 

Ч
ет

ве
рг

 

10.20 - физическое занятие 

2 половина дня: 2 половина дня: 2 половина дня: 
2 половина дня: 



1 половина дня: 1 половин? 1я: 1 половина дня: 1 половина дня: 

се а я 

9.00.- художественно-эстетическое 

развитие (рисование) 

09.25 - физическое развитие 

9.00 - художественно-
эстетическое развитие 
(аппликация) 
09.45 - физическое развитие 

9.00 - речевое развитие 
9 35 художественно-эс^тическое 

развитие(изо) 

10.10 - физическое развитие 

9.00 - речевое развитие 
9.40 - познавательно-
исследовательская деятельность 
10.40 - физическое развитие 

Я н к 
К 2 половина дня: 

2 половина дня: 2 половина дня: 2 половина дня: 

12НОД 12НОД 13НОД 14НОД 

В
се

го
 по 15 мин. по 20 мин. по 25 мин. по 30 мин. 

В
се

го
 


